
Kategorija : *****

Regionas : Omanas - Dofaras

Aprašymas :
Puikioje vietoje, ant smėlėto paplūdimio įsikūręs viešbutis, iš kurio galite išvysti nuostabius vaizdus į 
įlanką. Maloni atmosfera labai tiks romantiškai kelionei ar tiems, kas nori ramių atostogų. Viešbutyje 
viskas išpuosėlėta iki detalių. Puiki vieta atsipalaiduoti – 2 baseinai ir elegantiškas SPA centras. 
Aktyvaus laisvalaikio mėgėjai gali pasinaudoti vandens sporto pramogomis paplūdimyje.

Vieta :
Šalia pėsčiųjų tako, Marina Salalah paplūdimio, apie 20 km iki Salalah, apie 25 km nuo oro uosto 
Salalah.

Paplūdimys :
Privatus, smelėtas papludimys, apie 150m nuo viešbučio, skėčiai, gultai ir ranksluosčiai nemokami.

Viešbutis :
Pastatytas 2012 metais, 64 kambariai, 3 aukštai, liftas, elegantiškas ir erdvus foje, 24 valandas veikianti
registratūra, restoranas Al Manara – bufeto valgiai, regioninė ir tarptautinė virtuvė, aukštos kėdės 
vaikams; As Sammak restoranas – a la carte meniu, jūros gėrybės (už papildomą mokestį, reikalingas 
išankstinis užsakymas); 3 barai: Al. Boom, Sip‘n‘Dip prie baseino, The Lounge; suvenyrų parduotuvė, 
kioskas, automobilių stovėjimo aikštelė, bagažo saugykla, biblioteka; konferencijų centras talpinantis 
iki 120 žmonių, terasa su vaizdu į įlanką, nemokamas Wi-Fi internetas. Už papildomą mokestį: 
kambarių aptarnavimas, vaikų priežiūra, skalbykla, mašinų nuoma. Priimamos mokėjimo kortelės: 
Visa, MasterCard, American Express, Diners Club.

Kambariai :
Standartinis:
2 asm. (galimos 1 arba 2 pristatomos lovos), apie 50 m², individualiai reguliuojamas oro 
kondicionierius, vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas, chalatas, šlepetės), 
palydovinė televizija, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, mini baras (mokamas), seifas; nemokama 
vaikiška lovelė vaikams iki dviejų metų (užsisakyti prieš atvykstant); balkonas (su stalu ir kėdėmis).

Sportas ir pramogos :
2 baseinai, 100 m² dydžio, gylis apie 1.6 m ir 60 m² dydžio ir 1.3 m gylio, hidromasažai, pripučiamas 
baseinas vaikams; gultai, skėčiai, rankšluosčiai prie baseino nemokami; sporto salė. Už papildomą 
mokestį: vandens sportas paplūdimyje, SPA centras: mokami masažai ir gydymai.

Viskas įskaičiuota :
Pusryčių bufetas (7.00-10.30), pietų bufetas (12.30-15.00), vakarienės bufetas (18.30-22.00) Al. 
Manara restorane; gaivieji gėrimai baruose (11.00-23.30), alkoholiniai gėrimai baseino bare (12.00-
15.00, 18.00-23.30 ir penktadieniais nuo 14.00).


